
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/252/13 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łambinowice na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 23 maja 2013 r. poz. 594); art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,  

art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885), 

Rada Gminy w Łambinowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie  21 770 153,00 zł 

1) dochody bieżące  21 433 194,00 zł 

2) dochody majątkowe  336 959,00 zł 

- jak w załączniku Nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie  21 532 673,00 zł 

1) wydatki bieżące  20 841 776,78 zł 

2) wydatki majątkowe  690 896,22 zł 

- jak w załączniku Nr 2 i 2a.  

§ 3. Ustala się planowaną kwotę nadwyżki w kwocie,   237 480,00 zł 

która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  

§ 4. Ustala się:  

1) plan rozchodów budżetu w łącznej kwocie  237 480,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w łącznej wyso-

kości  

1 000 000,00 zł 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości;  

1 000 000,00 zł 

2) dokonywania zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej w planie wydatków bieżą-

cych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na ra-

chunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

  

4) przekazania kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych uprawnień w zakresie 

przenoszenia planowanych wydatków bieżących w ramach rozdziału, w planach finansowych 

tych jednostek z wyłączeniem zmian na wydatki bieżące na wynagrodzenia i uposażenia  

ze stosunku pracy. 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 2948



§ 7.1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie  22 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwę celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu za-

rządzania kryzysowego w kwocie  

54 000,00 zł 

w tym:  

a) na zarządzanie kryzysowe w wysokości  54 000,00 zł 

§ 8.1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysoko-

ści  

70 000,00 zł  

przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości  

67 000,00 zł 

oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości  3 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 9. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zle-

conych gminie odrębnymi ustawami w wysokości  

2 023 621,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 10. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zle-

conych gminie odrębnymi ustawami w wysokości  

2 023 621,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 11. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozu-

mień z organami administracji rządowej w wysokości  

60 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 12. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2013 - jak w załączni-

ku Nr 8 i 8a.  

§ 13. Wydatki budżetu na 2014 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy  

na łączną kwotę  

287 267,75 zł 

w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 

Nr 52, poz. 420) na łączną kwotę- zgodnie z załącznikiem Nr 9  

222 267,75 zł 

§ 14. Ustala się plan wydatków na inwestycje w wysokości  690 896,22 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

§ 15. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – jak w załączniku Nr 11.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

 

Jarosław Gawlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2948



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXV/252/13 

Rady Gminy w Łambinowicach 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2948



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/252/13 

Rady Gminy w Łambinowicach 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2948



Załącznik Nr 2a 

do Uchwały Nr XXXV/252/13 

Rady Gminy w Łambinowicach 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2948



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/252/13 

Rady Gminy w Łambinowicach 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 2948



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXV/252/13 

Rady Gminy w Łambinowicach 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 2948



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXV/252/13 

Rady Gminy w Łambinowicach 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 2948



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXV/252/13 

Rady Gminy w Łambinowicach 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 2948



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXXV/252/13 

Rady Gminy w Łambinowicach 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 2948



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXXV/252/13 

Rady Gminy w Łambinowicach 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 2948



Załącznik Nr 8a 

do Uchwały Nr XXXV/252/13 

Rady Gminy w Łambinowicach 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 2948



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXXV/252/13 

Rady Gminy w Łambinowicach 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 2948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 2948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 2948



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XXXV/252/13 

Rady Gminy w Łambinowicach 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 2948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 34 – Poz. 2948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 35 – Poz. 2948



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XXXV/252/13 

Rady Gminy w Łambinowicach 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 36 – Poz. 2948


		2013-12-31T12:51:41+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




